МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
30.09.2021 г. № 1264-п

г. Грозный

«О внесении изменения в план проведения плановых проверок»

На основании пункта 7 Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства
образования и науки Чеченской Республики на 2021 год (далее соответственно
-  план проведения проверок, Министерство), утвержденный приказом
Министерства от 24 декабря 2020 года № 1371 -п, исключив из плана
проведения проверок индивидуального предпринимателя Асхабову Луизу
Вахаевну (ОГРНИП: 308203304200026, ИНН 201004251690), в связи с
прекращением образовательной деятельности.

2. Начальнику отдела государственного контроля (надзора) в сфере
образования (Такаев М.А.) в 3-дневный срок:

2.1 Проинформировать прокуратуру Чеченской Республики о внесении
изменений в план проведения проверок;

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Чеченской Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://mon95.ru/).

https://mon95.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр И.X.Байсултанов